
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO EXTRA 
 

Brasília-DF, 07 de junho de 2006 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 

 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

 

1) SECRETARIA-EXECUTIVA 

 

ATOS DO SECRETÁRIO-EXECUTIVO 

 

          

 

PORTARIA 

 

N° 178, de 07 de junho de 2006 
 

                        O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 

UNIÃO, no uso da atribuição que lhe foi delegada pela Portaria nº 245,  de 10 de junho de 

2003, do Ministro de Estado do controle e da transparência, tendo em conta decisão 

proferida pelo Tribunal Regional Federal da 5ª Região, no Agravo de Instrumento 

nº62158/PE,proposto na Ação de Conhecimento nº 2005.05.00.014680-8, e o Parecer 

nº006/2006 da Procuradoria Regional da União da 5ª Região, que conta no Processo 

Administrativo nº00190.007954/2005-76,resolve: 

 

  REMOVER 
 

 ALEXANDRE CHAVES PÉREZ FILHO, Analista de Finanças e Controle, matrícula 

SIAPE nº 1483028, desta Controladoria-Geral da União para a Controladoria Regional da 

União no Estado de Pernambuco. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO EXTRA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO 

                       Assistente/CGRH/DGI 
 

 

 

 

 

                                                   De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 07 de junho de 2006. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SIMEI SUSÃ SPADA 

Coordenadora Geral de Recursos Humanos 


	ATOS DO SECRETÁRIO-EXECUTIVO
	N  178, de 07 de junho de 2006
	MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO
	Assistente/CGRH/DGI
	SIMEI SUSÃ SPADA

